



MOSTRAS CERTIFICADAS QUE LOS ANALISIS SON PROPIOS DEL SISTEMA CON ESTE COMPORTE EN LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA.

FECHA EMISION 18.11.2006

PAGINA 1

ING. EDUARDO VILLANUEVA

CHEFE DE LABORATORIO METALURGICO

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

Lam. fol. en frio templada rollo

COMPOSICION QUIMICA

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
167659	SAE J403 1008	0.050	0.170	0.007	0.009
267808	SAE J403 1008	0.057	0.190	0.020	0.009
267933	SAE J403 1008	0.050	0.170	0.016	0.015
462485	SAE J403 1008	0.050	0.200	0.010	0.018

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
167659	7000104A	56 (RB)
167659	7000104B	56 (RB)
167659	7000103B	57 (RB)
267808	7000102A	55 (RB)
267808	7000102B	55 (RB)
267933	7013021A	52 (RB)
462485	6992118X	60 (RB)
462485	6992001X	59 (RB)

860218

PRODUCTO EMBARCADO		ENTREGA		PED. CLIENTE		NORMA	
PARTIDA	ENTREGA	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE	NORMA	PARTIDA	ENTREGA
000060	1000860218	000060	1000860218	2108	AH/5#	000060	1000860218
000060	1000860218	000060	1000860218	2108	AH/5#	000060	1000860218
000060	1000860218	000060	1000860218	2108	AH/5#	000060	1000860218
000060	1000860218	000060	1000860218	2108	AH/5#	000060	1000860218
000080	1000860218	000080	1000860218	2108	AH/5#	000080	1000860218
000040	1000860218	000040	1000860218	2108	AH/5#	000040	1000860218
000040	1000860218	000040	1000860218	2108	AH/5#	000040	1000860218

FIN DE DATOS